澄医会〔2014〕54号

关于举办无锡市继续医学教育项目《中西医结合治疗急性冠脉综合征》学习班的通知

各医疗卫生单位：

江阴中医院心内科为江阴市重点专科，常规开展冠脉介入、起搏器植入式、射频消融术、先心病封堵术，近年来，心血管学科知识更新快，介入技术飞速发展，为规范我市急性冠脉综合征的诊治，推广新技术、新理念。经研究决定，江阴市医学会和江阴市中医院联合举办无锡市继续医学教育项目《中西医结合治疗急性冠脉综合征》学习班。届时将邀请省、市内专家前来作学术报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2014年11月8日（星期六），上午8：00报到，8：30正式开始，会期一天。
二、会议地点：江阴长晟温德姆至尊豪庭大酒店（江阴市通渡北路88号）。
三、会议费用：免费。
四、参加对象：各单位内科、心内科及相关科室医务人员。
五、会议说明：此次学习班为无锡市继续医学教育项目（项目编号为：14-01-03-01-1），参加并经考核合格者可获Ⅱ类学分5分。
联系人及电话：江阴市中医院心内科十四病区 袁彬15861656503、薛勇13626236096，江阴市中医院科教科顾国龙科长13182736606。
附件：无锡市继续医学教育项目《中西医结合治疗急性冠脉综合征》学习班议程
江 阴 市 医 学 会

2014年10月31日
附件
无锡市继续医学教育项目
《中西医结合治疗急性冠脉综合征》学习班议程

08：30~08：40    开幕式

第一讲    主持：张俊杰    王强

08：40~09：20 急性冠脉综合征的抗血小板治疗进展   钱菊英

09：20~10：00 冠心病的诊断进展                  羊镇宇

                      茶歇

第二讲    主持：杨松  顾国龙

10：10~10：50 急性冠脉综合征介入诊疗现状及策略  张俊杰

10：50~11：30 急性心梗中西医结合诊疗专家共识    陈晓虎

              工作餐（长晟温德姆至尊豪庭酒店）

第三讲   主持：羊镇宇  郑若龙  冯凯

13：30~14：00  胸痛的鉴别诊断                   何胜虎

14：00~14：30  NSTE-ACS的危险分层及处理策略   王连生

14：30~15：00  STE-ACS的处理策略（不同级别医

院的应对措施）                    陈风

                      茶歇

第四讲    主持：陈风   沈巍   金卫东

15：10~15：40 稳定性冠心病的中西医新指南与新观点  陆曙

15：40~16：10  病例分享1                        郑若龙

16：10~16：40  病例分享2                          冯凯
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                           2014年10月31日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 3 -